








Carimbo de data/hora NOME E-mail ENTIDADE SEGMENTO MEMBRO

12/3/2020 8:32:11 Elisabeth Arndt earndt@hotmail.com Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul - IMASUL PODER PÚBLICO SUPLENTE

12/3/2020 8:32:30 Eva Faustino da F. de M. Barbosa evamoura@terra.com.br UEMS - Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul PODER PÚBLICO SUPLENTE

12/3/2020 8:32:40 Carlos Padovani carlos.padovani@embrapa.br EMBRAPA PANTANAL - Centro de Pesquisa Agro. do Pantanal PODER PÚBLICO TITULAR

12/3/2020 8:33:16 Atílio Eduardo Pioli atiliopioli@hotmail.com CBH RIO PARANAÍBA SOCIEDADE CIVIL TITULAR

12/3/2020 8:34:33 Bolivar Porto bolivar@bolivarporto.com FUNDTUR - Fundação de Turismo de MS PODER PÚBLICO TITULAR

12/3/2020 8:35:43 Dulcélya Mônica de Queiroz Souza monica.queiroz@sanesul.ms.gov.br SANESUL - Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul USUÁRIOS TITULAR

12/3/2020 8:36:17 José Daniel de Freitas Filho josefilho@ufgd.edu.br CBH-IVINHEMA SOCIEDADE CIVIL SUPLENTE

12/3/2020 8:36:18 Carlos Henrique Lemos Lopes chlopes@semagro.ms.gov.br Agência de Desenvolvimento Agrário e Extensão Rural - AGRAER PODER PÚBLICO TITULAR

12/3/2020 8:36:30 Erico Paredes erico.paredes@biosulms.com.br FIEMS - Federação das Indústrias de Mato Grosso do Sul USUÁRIOS TITULAR

12/3/2020 8:40:07 Sidenei Ambrosio Tambosi sideneitambosi@gmail.com APAI/MS - Associação dos Produtores de Arroz e Irrigantes de MS USUÁRIOS TITULAR

12/3/2020 8:43:08 Synara Aparecida Olendzki Broch synara.broch@gmail.com UFMS - Universidade Federal de Mato Grosso do Sul SOCIEDADE CIVIL TITULAR

12/3/2020 8:48:11 Karyston Adriel Machado da Costa adrielmc@gmail.com SES - Secretaria de Estado de Saúde PODER PÚBLICO SUPLENTE

12/3/2020 8:53:10 Pedro Celso de O. Fernandes pedrocelsoof@gmail.com SEINFRA - Secretaria de Estado de Infra Estrutura PODER PÚBLICO TITULAR

12/3/2020 8:57:13 Daniele Coelho Marques daniele@senarms.org.br FAMASUL - Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de MS USUÁRIOS TITULAR
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